حق این است که گرچه بین سخن ابن‌تیمیه و علامه طباطبایی همسویی‌هایی مشاهده می‌شود؛ اما سخن علامه دقیق‌تر از سخن ابن‌تیمیه است.

منابع و مأخذ

* قرآن كريم.

١. ابن تيمية؛ درء التعارض العقل والنقل؛ تحقيق محمد رشاد سالم؛ ج ٢، مملكة العربية السعودية؛ نشر جامعة الإمام محمد بن سعود الإسلامية، ١٤١١ق.
٢. —؛ مجموعه فتاوى؛ تحقيق مروان كجك؛ مصر دارالكلمة الطيبة، ١٤١٦ق/ ١٩٩٥م.
٣. —؛ منهاج السنة النبويه شيخ الإسلام بن تيمية المحقق؛ تحقيق محمد رشاد سالم؛ الطبعة لأولى، مؤسسة قرطبة، جامعة الإمام محمد بن سعود الإسلامية، ١٤٠٦ق.
٤. ابن تيمية، احمد؛ الرد على المنطقيين؛ بيروت: دار المعرفة، [بى تا] الف.
٥. —؛ المستدرک على مجموع فتاوى؛ ٥ جلدی، گردآوری عبدالرحمن بن قاسم؛ مدينه، ١٤١٨ق.
٦. ابن تيمية الحراني؛ الإكليل فى المتشابه و التأويل؛ تصحيح محمد الشيمى شحاته؛ الإسكندرية - مصر: دار الإيمان، [بى تا] ب.
٧. ابن قيم الجوزية؛ الصواعق المرسله على الجهميه و المعطله؛ تحقيق على بن محمد الدخيل الله؛ رياض: دار العاصمة، ١٤١٨ق/ ١٩٩٨م.
٨. —؛ جلاء الافهام فى فضل الصلاه على محمد خير الانام؛ تحقيق شعيب ارناؤوط - عبدالقادر ارناؤوط؛ كويت: دار العروبه، ١٤٠٧ق/ ١٩٨٧م.
٩. ابن منظور، محمد بن مكرم؛ لسان العرب؛ ج ٣، بيروت: دار الفكر، ج ٥، ١٤١٤ق.
١٠. طريحي، فخرالدين؛ مجمع البحرين؛ ج ٣، تهران: مرتضوى، ١٤١٦ق.
١١. راغب اصفهاني؛ مفردات الالفاظ القرآن؛ تحقيق صفوان عدنان داوودي؛ بيروت:

دارالقلم، ۱۴۱۲ق/ ۱۹۹۲م.

۱۲. فراهیدی، خلیل بن احمد؛ کتاب العین؛ ج ۲، قم: هجرت، ۱۴۱۰ق.

۱۳. طباطبایی، محمدحسین؛ قرآن در اسلام؛ ج ۳، قم: مؤسسه بوستان کتاب (مرکز

چاپ و نشر دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم)، ۱۳۸۸.

۱۴. — المیزان؛ ج ۵، قم: انتشارات جامعه مدرسین، ۱۴۱۷ق.